
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 4日 10:28:36 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

46,004

6,423

5,095

5,665

3,025

4,734

20,732

1,270

4,674

1,331

1,248

2,317

1,424

1,389

1,065

2,096

556

767

320

496

1,026

753

209

170

39

121

33

56

32

－

97.68

97.51

99.84

95.41

99.11

98.58

97.42

97.95

97.39

99.10

97.28

99.87

97.19

96.33

96.43

94.56

97.66

99.87

97.19

95.16

97.08

97.74

93.78

92.35

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

－

-0.42

-0.71

-0.05

-2.16

-0.89

0.32

-0.37

-0.24

-0.69

0.61

-0.66

0.43

-1.71

1.24

0.62

1.71

-2.15

0.40

-2.18

-4.62

1.95

0.06

-3.69

-4.50

－

－

－

－

－

－

46,004

6,423

5,095

5,665

3,025

4,734

20,732

1,270

4,674

1,331

1,248

2,317

1,424

1,389

1,065

2,096

556

767

320

496

1,026

753

209

170

39

121

33

56

32

－

97.00

96.61

99.65

95.11

98.98

97.99

96.49

97.95

96.62

98.42

92.87

98.06

97.19

95.46

95.96

92.94

97.66

99.87

97.19

94.96

97.08

97.74

93.78

92.35

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

－

-0.85

-1.16

-0.25

-2.46

-1.02

0.06

-1.00

-0.24

-1.12

0.36

-5.07

-0.34

-1.71

1.18

0.85

0.24

-1.79

0.53

-2.18

-4.82

1.95

0.35

-6.22

-7.65

－

－

－

－

－

－

44,935

6,263

5,087

5,405

2,998

4,667

20,198

1,244

4,552

1,319

1,214

2,314

1,384

1,338

1,027

1,982

543

766

311

472

996

736

196

157

39

121

33

56

32

－

44,624

6,205

5,077

5,388

2,994

4,639

20,004

1,244

4,516

1,310

1,159

2,272

1,384

1,326

1,022

1,948

543

766

311

471

996

736

196

157

39

121

33

56

32

－

10,882

2,707

3,108

1,559

226

1,814

1,468

31

772

122

7

53

－

20

2

51

3

2

3

93

180

129

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

849

311

56

101

78

74

229

12

59

2

2

19

12

13

19

24

13

1

1

26

20

6

－

－

－

－

－

－

－

－

10

3

－

－

－

－

7

1

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

13,112

5,240

1,101

1,411

570

1,022

3,744

202

984

216

159

392

123

362

268

223

178

32

21

140

284

160

24

24

－

－

－

－

－

－

2,395

98

563

646

476

104

-6,249

－

455

123

-34

87

-6

31

20

-369

115

3

6

94

-67

39

13

13

－

-2

－

－

-2

－

161

46

12

19

1

9

74

3

13

－

－

8

2

1

14

9

4

5

－

－

9

6

－

－

－

－

－

－

－

－

59

6

12

3

1

5

-28

-5

13

-1

－

－

－

－

10

5

1

5

－

－

-2

6

－

－

－

－

－

－

－

－

6

－

－

2

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

129,500

3,500

－

－

－

－

126,000

16,000

20,000

－

－

－

－

－

10,000

－

－

－

－

－

60,000

20,000

－

－

－

－

－

－

－

－

84.94

－

－

－

－

－

3.97

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

25.00

－

－

－

－

－

－

－

－

110,000

－

－

40,000

－

65,000

5,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,000

－

－

－

－

－

－

－

－

4

－

－

－

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11,069

2,719

3,234

1,573

226

1,824

1,493

31

778

125

7

58

－

22

2

51

3

2

3

94

185

132

－

－

－

－

－

－

－

－

98.31

99.56

96.10

99.11

100.00

99.45

98.33

100.00

99.23

97.60

100.00

91.38

－

90.91

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

98.94

97.30

97.73

－

－

－

－

－

－

－

－

1.56

-0.32

0.20

0.10

－

0.85

-0.84

－

0.30

4.97

－

-0.29

－

-9.09

－

－

－

－

－

-1.06

-0.87

-1.53

-0.65

-0.65

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

防火管理執行情形
中華民國100年10月

1761-04-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

編製機關

 表　　號

遴用防火管理人 製定消防防護計畫 製定共同消防防護計畫
消防編組訓練
本年累計自衛

火管理案件
本期違反防 本期罰鍰收繳情形

 （件次）
件 次
執 行
強 制
本 期

本年累計違反防火管理件次製定施工中消防防護計畫

(家)
家  數
應遴用

已遴用

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(件次)
件次
改善
限期

處罰鍰

 次）
 （件
件次

(2)
(元)
金 額區  域  別

 （件）
件數

 （人）
人數

(%)
×100]
[(2)/(1)
收繳率

 （件次）
件次
改善
限期

 （件次）
增減件次
同期比較
與上年

 （件次）
件次
罰鍰
處以

 （件次）
件次

較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

 次）
 （件
件次

(1)
(元)
金額

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例


