公 開 類

 月 報 次月25日前

報 次月25日前編報

編製機關 內政部消防署(火災預防組) 表 號 1761-04-01

防火管理執行情形

中華民國100年10月

	/小	TD 71- 1-	· 佐·四	,	<i>н</i> л	نەمداردىدىد	n, 14.	1 4-	组山	山口心	P - P - 1		制力从一上业业办公共				本年累計自衛 本期違反防			防	本期罰鍰收繳情形				上午用以中下,上於一口以上				
區域別	遊用防火管理人 				製定消防防護計畫				製定共同消防防護計畫				製定施工中消防防護計畫				消防編組訓練 火管理案件				本期	目罰鍰收緣	数情形 	本期	本年累計違反防火管理件次				
	應遴用		已遴用			已製定			■ 確 制 定	已製定		雁		已製定				限期	處	罰鍰	'件次	全額	收繳率	強制執行	限期	與上年	處以	與上年	
	家數(家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	·應製定 家 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	*應製定 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期地 較増減 (百分點)	應 製 実 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	件數 (件)	件數 人數(件)(人)	改善 件次 (件次)	件次 (件 次)	金額 (元) (l)	(件次)	金額 (元) (2)	收繳率 [(2)/(1) ×100] (%)	執 行 件 次 (件次)	改善 件次 (件次)	同期比較 增減件次 (件次)	罰鍰 件次 (件次)	與同較性失 (件次)
總計	46,004	44,935	97.68	-0.42	46,004	44,624	97.00	-0.85	11,069	10,882	98.31	1.56	_	_	_	_	_	_	849	10	129,500	6	110,000	84.94	4	13,112	2,395	161	59
新北市	6,423	6,263	97.51	-0.71	6,423	6,205	96.61	-1.16	2,719	2,707	99.56	-0.32	_	_	_	_	-	_	311	3	3,500	_	_	_	_	5,240	98	46	6
臺北市	5,095	5,087	99.84	-0.05	5,095	5,077	99.65	-0.25	3,234	3,108	96.10	0.20	_	_	_	_	-	_	56	_	-	_	_	_	_	1,101	563	12	12
臺中市	5,665	5,405	95.41	-2.16	5,665	5,388	95.11	-2.46	1,573	1,559	99.11	0.10	_	_	_	_	_	_	101	_	_	2	40,000	_	_	1,411	646	19	3
臺南市	3,025	2,998	99.11	-0.89	3,025	2,994	98.98	-1.02	226	226	100.00	_	_	_	_	_	_	_	78	_	_	_	_	_	_	570	476	1	1
高雄市	4,734	4,667	98.58	0.32	4,734	4,639	97.99	0.06	1,824	1,814	99.45	0.85	_	_	_	_	_	_	74	_	_	4	65,000	_	4	1,022	104	9	5
臺灣省	20,732	20,198	97.42	-0.37	20,732	20,004	96.49	-1.00	1,493	1,468	98.33	-0.84	_	_	_	_	_	_	229	7	126,000	_	5,000	3.97	_	3,744	-6,249	74	-28
宜 蘭 縣	1,270	1,244	97.95	-0.24	1,270	1,244	97.95	-0.24	31	31	100.00	_	_	_	-	_	-	-	12	1	16,000	_	_	_	_	202	_	3	-5
桃 園 縣	4,674	4,552	97.39	-0.69	4,674	4,516	96.62	-1.12	778	772	99.23	0.30	_	_	_	_	_	_	59	1	20,000	_	_	_	_	984	455	13	13
新竹縣	1,331	1,319	99.10	0.61	1,331	1,310	98.42	0.36	125	122	97.60	4.97	_	_	-	_	-	_	2	_	-	_	_	_	_	216	123	-	-1
苗 栗 縣	1,248	1,214	97.28	-0.66	1,248	1,159	92.87	-5.07	7	7	100.00	_	_	_	_	_	_	_	2	_	-	_	_	_	_	159	-34	-	_
彰 化 縣	2,317	2,314	99.87	0.43	2,317	2,272	98.06	-0.34	58	53	91.38	-0.29	_	_	-	_	-	_	19	_	-	_	_	_	_	392	87	8	_
南 投 縣	1,424	1,384	97.19	-1.71	1,424	1,384	97.19	-1.71	_	_	-	_	_	_	-	_	-	_	12	_	-	_	_	_	_	123	-6	2	_
雲 林 縣	1,389	1,338	96.33	1.24	1,389	1,326	95.46	1.18	22	20	90.91	-9.09	_	_	_	_	_	_	13	_	-	_	_	_	_	362	31	1	_
嘉 義 縣	1,065	1,027	96.43	0.62	1,065	1,022	95.96	0.85	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	19	1	10,000	_	_	_	_	268	20	14	10
屏 東 縣	2,096	1,982	94.56	1.71	2,096	1,948	92.94	0.24	51	51	100.00	_	_	_	_	_	_	_	24	_	-	_	_	_	_	223	-369	9	5
臺東縣	556	543	97.66	-2.15	556	543	97.66	-1.79	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_	13	_	-	_	_	_	_	178	115	4	1
花 蓮 縣	767	766	99.87	0.40	767	766	99.87	0.53	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	1	_	-	_	_	_	_	32	3	5	5
澎 湖 縣	320	311	97.19	-2.18	320	311	97.19	-2.18	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_	1	_		_	_	_	_	21	6	-	_
基隆市	496	472	95.16	-4.62	496	471	94.96	-4.82	94	93	98.94	-1.06	_	_	_	_	_	_	26	_		_	_	_	_	140	94	-	_
新竹市	1,026	996	97.08	1.95	1,026	996	97.08	1.95	185	180	l .	-0.87	_	_	_	_	-	-	20	3	60,000	_	_	_	_	284	-67	9	-2
嘉 義 市	753	736	97.74	0.06	753	736	97.74	0.35	132	129	97.73	-1.53	_	_	_	_	-	_	6	1	20,000	_	5,000	25.00	_	160	39	6	6
福建省	209	196	93.78	-3.69	209	196	93.78	-6.22	_	_	-	-0.65	_	_	_	_	_	_		_	-	_	_	_	_	24	13	-	_
金 門 縣	170			-4.50	170	157		-7.65	_	_	-	-0.65	_	_	_	_	-	_		_	_	_	_	_	_	24	13	-	_
連江縣	39		100.00	_	39	I I	100.00	_	_	_	-	_	_	_	_	_	-	_		_	_	_	_	_	_	_	_	-	_
消防署所屬	121		100.00	_	121		100.00	_	_	_	-	_	_	-	_	_	-	_		_	-	_	_	_		_	-2	-	_
基隆港	33		100.00	_	33	33		_	_	_	-	_	_	_	-	_	-	_		_	-	_	_	_	_	_	_	-	_
臺中港	56		100.00	_	56		100.00	_	_	_	-	_	_	-	_	_	-	_		_	-	_	_	_	_	_	_	-	_
高雄港	32	32	100.00	_	32	32	100.00	_	_	_	-	_	_	-	-	_	-	-		_	-	_	-	_		_	-2	-	_
花 蓮 港	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

民國111年 5月 4日 10:28:36 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

填表說明: 本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。